
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1797

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12061358 123135
3

Бандура Діана Романівна 53973774 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053090 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,232

2 12245166 123135
3

Бугайова Кіра Євгенівна 53982071 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032369 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

159,333

1



3 12022696 123135
3

Вдовитченко Ангеліка Віталіївна 53986716 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067012 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,208

4 12306394 123135
3

Воронов Олександр Юрійович 53988970 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054751 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

142,699

5 12492681 123135
3

Гетман Анастасія Юріївна 54095973 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017009 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,263

6 12241467 123135
3

Гетьманенко Анастасія Володимирівна 54235796 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032965 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,756

7 12057947 123135
3

Голіщєва Карина Андріївна 53980615 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071454 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

179,857

8 12373499 123135
3

Гомович Вікторія Олександрівна 53968488 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032741 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,403

9 12243996 123135
3

Гончар Іліана Ігорівна 53971720 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199880 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,679

10 12502583 123135
3

Городкова Софія Олександрівна 54198547 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135040 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,434

2



11 12279361 123135
3

Гризунов Микита Георгійович 54356861 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102360 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,029

12 12382708 123135
3

Данило Юлія Іванівна 54066882 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119816 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,889

13 12681553 123135
3

Діденко Софія Миколаївна 54198625 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135086 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,275

14 11920636 123135
3

Жила Олександра Олексіївна 53982465 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117676 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,835

15 12686968 123135
3

Зубков Матвій Антонович 54272143 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170480 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,550

16 12175926 123135
3

Іванов Ілля Олексійович 53972348 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050761 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,562

17 12126746 123135
3

Індикова Катерина Віталіївна 53973984 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048168 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,710

18 11929326 123135
3

Ківшар Катерина Олександрівна 53972092 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040364 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

155,539

3



19 12393495 123135
3

Коваленко Дарія Олексіївна 54271806 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045321 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

151,940

20 12427592 123135
3

Кореновський Антон Ігорович 46175533 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0118286 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,161

21 12146127 123135
3

Косик Ксенія Андріївна 53971648 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095950 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,601

22 12477478 123135
3

Краснікова Олена Романівна 52025074 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214866 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,309

23 12110507 123135
3

Кундрікова Марія Павлівна 53945138 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064021 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

170,714

24 12138171 123135
3

Лук`янченко Поліна Андріївна 53986300 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015533 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,492

25 12150640 123135
3

Лукашевич Єлизавета Володимирівна 54235818 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050388 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,329

26 12218447 123135
3

Марчук Аріна Андріївна 53979429 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068548 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,799

4



27 12697886 123135
3

Михайленко Поліна Олександрівна 53979928 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085161 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,200

28 12615507 123135
3

Музичук Денис Олександрович 54259900 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248841 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,275

29 12379363 123135
3

П`яних Каміла Костянтинівна 53967174 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066854 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

151,648

30 12254414 123135
3

Павлова Анна Ігорівна 53971595 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168764 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

141,045

31 12292620 123135
3

Перепелиця Анастасія Олександрівна 53979800 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190527 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,970

32 12607785 123135
3

Пономарьова Єлизавета Олександрівна 53971776 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096531 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,286

33 12140891 123135
3

Прокопова Анастасія Володимирівна 53979741 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154518 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,311

34 12655091 123135
3

Профатілова Юлія Олександрівна 53521093 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034349 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,434

5



35 12492132 123135
3

Рєзнікова Каріна Андріївна 54041355 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116119 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,773

36 12133001 123135
3

Рибалко Георгій Віталійович 53988435 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127808 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

155,053

37 12029794 123135
3

Рубель Дар`я Сергіївна 51958252 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0073383; 2022р. - 
0318188

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,266

38 12327479 123135
3

Саєнко Олег Андрійович 53510064 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0343726 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,496

39 12382804 123135
3

Свид Анастасія Олександрівна 53990113 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225789 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,644

40 11918386 123135
3

Смаль Михайло Юрійович 53971881 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075508 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,049

41 11973247 123135
3

Теплова Поліна Владиславівна 53982014 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097659 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,010

42 12550687 123135
3

Толубець Євгенія Олегівна 53725882 KB 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068244 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,165

6



43 12200456 123135
3

Уварова Поліна Євгенівна 53986499 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093641 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,570

44 12025232 123135
3

Усатова Анастасія Максимівна 53982288 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157117 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,126

45 12089579 123135
3

Фокіна Дарина Віталіївна 53980476 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122222 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

170,714

46 12238622 123135
3

Халіна Анастасія Олександрівна 53940074 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056337 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,730

47 11889511 123135
3

Цись Діана Русланівна 54031377 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149896 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

173,729

48 12558054 123135
3

Чеботарьова Єлизавета Романівна 53520815 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169743 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

173,982

49 12585676 123135
3

Чижик Влада Ярославівна 53819084 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188720 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,885

50 12594312 123135
3

Шахбазян Аріна Анзорівна 53982504 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044478 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,613

7



51 12326405 123135
3

Ширкова Альона Олегівна 54117375 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090328 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,854

52 12362982 123135
3

Шишко Марія Олександрівна 52274206 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0225973 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,004

53 11953958 123135
3

Яцина Кирило Олегович 53982055 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062217 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,367

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12613115 123225
1

Ваноян Ліана Арменівна 54236316 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010536 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

152,772

2 11945594 123225
1

Галенко Марія Олександрівна 54272261 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010049 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

159,916

9



3 11951937 123225
1

Дехніч Таісія Сергіївна 53510196 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158423 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

159,323

4 12253383 123225
1

Міхайлова Дар`я Максимівна 53963280 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049302 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

158,467

5 12042387 123225
1

Паламарчук Катерина Вячеславівна 53795441 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075035 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

172,854

6 12331581 123225
1

Редько Дарина Володимирівна 53974101 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007605 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

171,492

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005346 123239
7

Альошина Анна Олексіївна 53973758 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081393 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

176,453

2 12576841 123239
7

Білоус Кристина Сергіївна 53968271 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0307062 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

155,053

11



3 12416001 123239
7

Гранкіна Вікторія Олександрівна 44225394 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0234001 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

151,512

4 12199855 123239
7

Євтіфієва Аліса Андріївна 52279318 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0117997 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

166,504

5 11942470 123239
7

Єгіазарян Анна Араївна 53963589 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052759 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

150,384

6 12382331 123239
7

Коваленко Таїсія Олександрівна 54111895 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225580 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

183,359

7 12009487 123239
7

Назаренко Анастасія Євгеніївна 53986186 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037351 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

147,660

8 12297783 123239
7

Ніколенко Олена Сергіївна 53807241 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189536 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

176,229

9 12274765 123239
7

Прищеп Катерина Юріївна 52290013 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0147117 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

190,936

10 12406273 123239
7

Савельєва Анастасія Олексіївна 53502230 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177524 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

149,703

11 12138245 123239
7

Тібілова Алана Іванівна 54280326 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031796 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

155,539

12 12301829 123239
7

Яцина Богдан Олегович 53982060 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061992 Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

181,997

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067047 123252
4

Безбородова Анастасія Віталіївна 54120131 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097514 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

175,577

2 12642727 123252
4

Бугайчук Альона Юріївна 53262622 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037644 Французька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

155,471

13



3 12214838 123252
4

Бутенко Марія Олександрівна 53973606 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094831 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

166,823

4 11926038 123252
4

Вороняк Валерія Максимівна 53346338 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198148 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

181,365

5 12371074 123252
4

Іванова Вікторія Сергіївна 54110937 XA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112757 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

171,103

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233847 123261
1

Афлатова Севінч Зіхрілаївна 53964637 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063543 Переклад 
(арабська та 
англійська мови)

144,022

2 12175822 123261
1

Заєць Єлизавета Сергіївна 53972142 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014823 Переклад 
(арабська та 
англійська мови)

157,290

15



3 11987200 123261
1

Лопатка Оксана Вікторівна 53962697 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173146 Переклад 
(арабська та 
англійська мови)

156,609

4 12048797 123261
1

Малюза Марина Віталіївна 53755293 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088093 Переклад 
(арабська та 
англійська мови)

156,317

5 12171823 123261
1

Халілова Санам Хатамівна 53964638 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100122 Переклад 
(арабська та 
англійська мови)

150,870

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1797

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12173960 123265
6

Бичкова Олександра Русланівна 53979452 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064944 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

157,095

2 12403738 123265
6

В`юник Олена Вячеславівна 53992900 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063897 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

160,014

17



3 12296988 123265
6

Веселова Анастасія Олегівна 53979723 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111687 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

162,445

4 12274899 123265
6

Волосникова Каміла Романівна 53982226 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113574 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

167,990

5 11950234 123265
6

Воронович Юлія Олексіївна 53962084 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059800 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

163,389

6 12120360 123265
6

Данько Софія Романівна 53505952 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018394 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

172,163

7 12211231 123265
6

Добровольська Софія Віталіївна 51962300 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237699 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

200,000

8 11872999 123265
6

Звягін Єгор Андрійович 53987315 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058825 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

153,983

9 12096778 123265
6

Кравченко Софія Олександрівна 53972104 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066279 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

170,519

10 12399788 123265
6

Кучеренко Карина Сергіївна 54123088 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159630 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

183,359

11 12603154 123265
6

Маслов Михайло Михайлович 53968686 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044129 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

182,192

18



12 11954443 123265
6

Мелентьєва Дар`я Євгенівна 53485447 XA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007713 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

164,294

13 12635619 123265
6

Натарова Олєся Сергіївна 53968498 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203260 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

169,352

14 12395607 123265
6

Паламарчук Євгенія Михайлівна 53982405 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086134 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

161,784

15 12643626 123265
6

Рожков Денис Олександрович 49926943 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0087874 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

178,301

19


